

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MATUPA
MATUPÁ-MT

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000007/2025
Processo Administrativo Nº 0000026/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CRISTIANA PEREIRA SERRA LOPES
Data de Publicação: 20/10/2025 13:10:08

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 12:11:41
ADESIVO PERFURADO PELO SISTEMA DIGITAL, APLICACAO EM PORTA DE VIDRO, MEDINDO 1,59X2,10M.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M² - METRO QUADRADO	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: ADESIVO PERFURADO PELO SISTEMA DIGITAL, APLICACAO EM PORTA DE VIDRO, MEDINDO 1,59X2,10M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRUNHOZA GRÁFICA RÁPIDA LTDA	748	33.099.848/0001-79	130,00	90,00		Sim
2 GRAFICA PREMIO COMUNICACAO	204	40.870.928/0001-41	139,80	124,99	38,88	Sim
3 D. MELLO GESTAO EMPRESARIAL E	251	61.281.043/0001-87	139,82	139,82	11,86	Sim
4 GRUPO BERGAMINI COMUNICAÇÃO,	138	37.578.662/0001-53	139,82	139,82	0,00	Sim
5 GRÁFICA PROMO LTDA - ME	441	14.034.336/0001-80	139,82	139,82	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 12:11:41
BANNER - EM LONA, IMPRESSAO OFF-SET BANNER MEDINDO 1,50X1,70M.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: M² - METRO QUADRADO	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BANNER - EM LONA, IMPRESSAO OFF-SET BANNER MEDINDO 1,50X1,70M.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRUNHOZA GRÁFICA RÁPIDA LTDA	800	33.099.848/0001-79	111,00	70,00		Sim
2 GRAFICA PREMIO COMUNICACAO	490	40.870.928/0001-41	115,50	102,00	45,71	Sim
3 D. MELLO GESTAO EMPRESARIAL E	503	61.281.043/0001-87	111,55	111,55	9,36	Sim
4 GRÁFICA PROMO LTDA - ME	996	14.034.336/0001-80	111,55	111,55	0,00	Sim
5 GRUPO BERGAMINI COMUNICAÇÃO,	420	37.578.662/0001-53	111,55	111,55	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MATUPA
MATUPÁ-MT**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 12:11:41						
CONFECCAO DE CRACHA - MEDINDO 9,00X5,00CM,EM PVC,4/4 CORES, COM DADOS VARIABEIS E FOTO COM CORDAO E COM, DADOS VARIABEIS E, FOTO DIGITALIZADA,,COM,CORDAO PERSONALIZADO E PRESILIA JACARE EM METAL						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 3	Unidade: UN - UNIDADE		Marca: Própria		Modelo:	
Descrição: CONFECCAO DE CRACHA - MEDINDO 9,00X5,00CM,EM PVC,4/4 CORES, COM DADOS VARIABEIS E FOTO COM CORDAO E COM, DADOS VARIABEIS E, FOTO DIGITALIZADA,,COM,CORDAO PERSONALIZADO E PRESILIA JACARE EM METAL						
Quantidade: 30		Valor Unit.: 28,00			Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRUNHOZA GRÁFICA RÁPIDA LTDA	776	33.099.848/0001-79	34,00	28,00		Sim
2 D. MELLO GESTAO EMPRESARIAL E	122	61.281.043/0001-87	34,59	34,59	23,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 12:11:41			
CONFECÇÃO DE ETIQUETA DE PATRIMÔNIO EM POLIESTER ADESIVO. CONTROLE ATIVO FIXO. MEDIDA: 4X2CM. NUMERAÇÃO DAS ETIQUETAS A SER DEFINADA NO MOMENTO DO PEDIDO.			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 4	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE ETIQUETA DE PATRIMÔNIO EM POLIESTER ADESIVO. CONTROLE ATIVO FIXO. MEDIDA: 4X2CM. NUMERAÇÃO DAS ETIQUETAS A SER DEFINADA NO MOMENTO DO PEDIDO.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,29		Valor Total: 2.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRUNHOZA GRÁFICA RÁPIDA LTDA	742	33.099.848/0001-79	1,60	1,29		Sim
2 GRÁFICA PROMO LTDA - ME	707	14.034.336/0001-80	1,60	1,60	24,03	Sim
3 D. MELLO GESTAO EMPRESARIAL E	244	61.281.043/0001-87	1,60	1,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMUNIK-ART SINALIZACAO E	595	03.242.483/0001-29	1,60	0,70		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 12:11:41			
CONFECCAO DE PAPEL TIMBRADO, FOLHA BRANCA COM MARCA D'AGUA COLORIDA, TAMANHO A4.			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 5	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CONFECCAO DE PAPEL TIMBRADO, FOLHA BRANCA COM MARCA D'AGUA COLORIDA, TAMANHO A4.			
Quantidade: 300.000	Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 36.000,00

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MATUPA
MATUPÁ-MT**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRUNHOZA GRÁFICA RÁPIDA LTDA	008	33.099.848/0001-79	0,13	0,12		Sim
2 GRÁFICA PROMO LTDA - ME	772	14.034.336/0001-80	0,13	0,13	8,33	Sim
3 D. MELLO GESTAO EMPRESARIAL E	660	61.281.043/0001-87	0,13	0,13	0,00	Sim
4 GRAFICA PREMIO COMUNICACAO	468	40.870.928/0001-41	0,27	0,27	107,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 12:11:41

CONFECÇÃO DE PLACA EM ACM PARA IDENTIFICAÇÃO DE SALAS, AMBIENTES OU DEPARTAMENTOS, MEDINDO VÁRIOS TAMANHOS, COM FUNDO EM AÇO ESCOVADO COM LETRAS E CONTORNOS EM PRETO, COM ADESIVO E FITA DUPLA FACE 3M PARA FIXAÇÃO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: M² - METRO QUADRADO	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA EM ACM PARA IDENTIFICAÇÃO DE SALAS, AMBIENTES OU DEPARTAMENTOS, MEDINDO VÁRIOS TAMANHOS, COM FUNDO EM AÇO ESCOVADO COM LETRAS E CONTORNOS EM PRETO, COM ADESIVO E FITA DUPLA FACE 3M PARA FIXAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRUNHOZA GRÁFICA RÁPIDA LTDA	323	33.099.848/0001-79	159,00	150,00		Sim
2 GRUPO BERGAMINI COMUNICAÇÃO,	723	37.578.662/0001-53	159,40	159,40	6,27	Sim
3 D. MELLO GESTAO EMPRESARIAL E	044	61.281.043/0001-87	159,50	159,50	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 12:11:42

PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR - DE INSUFILME, PARA APLICAÇÃO EM VIDRO DE PORTAS E JANELAS, NA COR FUMÊ. A APLICAÇÃO SERÁ EM PRÉDIO PÚBLICO LOCALIZADO NA ÁREA URBANA POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA. M2 100 102,06 10.206,00

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: M² - METRO QUADRADO	Marca: INSULGLASS	Modelo: PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR - DE INSUFILME
Descrição: PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR - DE INSUFILME, PARA APLICAÇÃO EM VIDRO DE PORTAS E JANELAS, NA COR FUMÊ. A APLICAÇÃO SERÁ EM PRÉDIO PÚBLICO LOCALIZADO NA ÁREA URBANA POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA. M2 100 102,06 10.206,00			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 88,90	Valor Total: 8.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULEAN DECORAÇÕES LTDA	380	10.525.127/0001-88	102,06	88,90		Sim
2 ABRUNHOZA GRÁFICA RÁPIDA LTDA	732	33.099.848/0001-79	100,00	100,00	12,49	Sim
3 D. MELLO GESTAO EMPRESARIAL E	276	61.281.043/0001-87	102,06	102,06	2,06	Sim

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MATUPA
MATUPÁ-MT**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 12:11:42

SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - CARIMBO AUTOMATICO, MODELO 355, 4927 60 X 40 MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Nykon	Modelo: CONFECCAO DE CARIMBO
Descrição: SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - CARIMBO AUTOMATICO, MODELO 355, 4927 60 X 40 MM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	729	47.305.688/0001-81	80,00	48,00		Sim
2 FINA ESTAMPA CARIMBOS EIRELI ME	845	01.536.865/0001-30	79,00	68,00	41,67	Sim
3 ABRUNHOZA GRÁFICA RÁPIDA LTDA	235	33.099.848/0001-79	80,00	68,50	0,74	Sim
4 D. MELLO GESTAO EMPRESARIAL E	970	61.281.043/0001-87	80,00	80,00	16,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 12:11:42

SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - TIPO AUTOMATICO, MODELO 4911, 302.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: NYKON	Modelo: AUTOMÁTICO
Descrição: SERVICO DE CONFECCAO DE CARIMBO - TIPO AUTOMATICO, MODELO 4911, 302.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FINA ESTAMPA CARIMBOS EIRELI ME	862	01.536.865/0001-30	39,50	25,00		Sim
2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	590	47.305.688/0001-81	40,00	26,00	4,00	Sim
3 ABRUNHOZA GRÁFICA RÁPIDA LTDA	961	33.099.848/0001-79	40,00	40,00	53,85	Sim
4 D. MELLO GESTAO EMPRESARIAL E	291	61.281.043/0001-87	40,00	40,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 12:11:42

SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ADESIVO, EM PAPEL ADESIVO 27X20 CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MATUPA
MATUPÁ-MT**

Item: 10 **Unidade:** M² - METRO **Marca:** Própria **Modelo:**
QUADRADO
Descrição: SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ADESIVO, EM PAPEL ADESIVO 27X20 CM.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 29,80 **Valor Total:** 596,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRUNHOZA GRÁFICA RÁPIDA LTDA	452	33.099.848/0001-79	45,00	29,80		Sim
2 D. MELLO GESTAO EMPRESARIAL E	652	61.281.043/0001-87	45,00	29,90	0,34	Sim
3 GRAFICA PREMIO COMUNICACAO	002	40.870.928/0001-41	45,00	39,19	31,07	Sim
4 GRÁFICA PROMO LTDA - ME	616	14.034.336/0001-80	45,00	45,00	14,83	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 12:11:42
SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE REQUISICAO DE COMBUSTIVEL EM 2 VIAS
CARBONADA COM 50 FOLHAS TAMANHO 21X15CM GRAMATURA 70G/M2.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 **Unidade:** UN - UNIDADE **Marca:** Própria **Modelo:**
Descrição: SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO BLOCO DE REQUISICAO DE COMBUSTIVEL EM 2 VIAS
CARBONADA COM 50 FOLHAS TAMANHO 21X15CM GRAMATURA 70G/M2.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 9,89 **Valor Total:** 98,90

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRUNHOZA GRÁFICA RÁPIDA LTDA	637	33.099.848/0001-79	22,00	9,89		Sim
2 D. MELLO GESTAO EMPRESARIAL E	049	61.281.043/0001-87	22,50	9,90	0,10	Sim
3 GRAFICA PREMIO COMUNICACAO	307	40.870.928/0001-41	22,50	20,49	106,97	Sim
4 GRÁFICA PROMO LTDA - ME	580	14.034.336/0001-80	36,68	36,68	79,01	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 12:11:42
SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE BRANCO, COM TIMBRE, EM PAPEL OFF
SET, DE 120G/M2, EM 4/0 CORES, TAMANHO A4.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 **Unidade:** UN - UNIDADE **Marca:** Própria **Modelo:**
Descrição: SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO ENVELOPE BRANCO, COM TIMBRE, EM PAPEL OFF SET,
DE 120G/M2, EM 4/0 CORES, TAMANHO A4.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 1,68 **Valor Total:** 1.680,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRUNHOZA GRÁFICA RÁPIDA LTDA	614	33.099.848/0001-79	2,40	1,68		Sim
2 D. MELLO GESTAO EMPRESARIAL E	200	61.281.043/0001-87	2,48	1,69	0,60	Sim

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MATUPA
MATUPÁ-MT**

3 GRAFICA PREMIO COMUNICACAO	691	40.870.928/0001-41	2,48	1,99	17,75	Sim
4 GRÁFICA PROMO LTDA - ME	846	14.034.336/0001-80	2,48	2,48	24,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 12:11:42

**SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PASTA COM BOLSO, EM PAPEL COUCHE 300 GR,
VERNIZ TOTAL, 01 FACE TAMANHO ABERTO 45X31CM, BOLSO MEDINDO 22X10CM 4X0 CORES.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: SERVICO DE CONFECCAO DE IMPRESSOS - DO TIPO PASTA COM BOLSO, EM PAPEL COUCHE 300 GR, VERNIZ TOTAL, 01 FACE TAMANHO ABERTO 45X31CM, BOLSO MEDINDO 22X10CM 4X0 CORES.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,13	Valor Total: 3.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRUNHOZA GRÁFICA RÁPIDA LTDA	139	33.099.848/0001-79	3,13	3,13		Sim
2 D. MELLO GESTAO EMPRESARIAL E	180	61.281.043/0001-87	3,13	3,13	0,00	Sim
3 GRÁFICA PROMO LTDA - ME	605	14.034.336/0001-80	3,83	3,83	22,36	Sim
4 GRAFICA PREMIO COMUNICACAO	870	40.870.928/0001-41	6,00	6,00	56,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 12:11:43

**SERVICOS DE CONFECCAO DE QUADRO PARA GALERIA DE FOTOS DE VEREADORES COM FUNDO MDF,
FRENTE EM ACETATO, FOTO COLORIDA, MOLDURA PERSONALIZADA MEDINDO 106X75,5CM.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN - UNIDADE	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: SERVICOS DE CONFECCAO DE QUADRO PARA GALERIA DE FOTOS DE VEREADORES COM FUNDO MDF, FRENTE EM ACETATO, FOTO COLORIDA, MOLDURA PERSONALIZADA MEDINDO 106X75,5CM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 875,00	Valor Total: 1.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ABRUNHOZA GRÁFICA RÁPIDA LTDA	579	33.099.848/0001-79	875,00	875,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 12:11:43

**SERVICO DE MANUTENCAO DE CARIMBO - DO TIPO TROCA DE BORRACHA DE CARIMBO AUTOMATICO 355,
4911, 4913, 4915, 4924, 4926, 4927, 9130, 46045.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MATUPA
MATUPÁ-MT**

Item: 15 **Unidade:** UN **Marca:** PRÓPRIA **Modelo:** PRÓPRIO
Descrição: SERVICO DE MANUTENCAO DE CARIMBO - DO TIPO TROCA DE BORRACHA DE CARIMBO AUTOMATICO 355, 4911, 4913, 4915, 4924, 4926, 4927, 9130, 46045.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 19,50 **Valor Total:** 585,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FINA ESTAMPA CARIMBOS EIRELI ME	550	01.536.865/0001-30	29,30	19,50		Sim
2 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	573	47.305.688/0001-81	30,88	24,00	23,08	Sim
3 ABRUNHOZA GRÁFICA RÁPIDA LTDA	800	33.099.848/0001-79	30,00	30,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 12:11:43
SERVICO DE PLOTAGEM - EM VINIL, PARA APLICACAO EM VEICULO, TIPO CAMINHONETE, TAMANHO 5,90M².

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 **Unidade:** UN **Marca:** PROPRIA **Modelo:** PROPRIA
Descrição: SERVICO DE PLOTAGEM - EM VINIL, PARA APLICACAO EM VEICULO, TIPO CAMINHONETE, TAMANHO 5,90M².
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 242,00 **Valor Total:** 484,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA PREMIO COMUNICACAO	296	40.870.928/0001-41	243,72	242,00		Sim
2 ABRUNHOZA GRÁFICA RÁPIDA LTDA	186	33.099.848/0001-79	243,00	243,00	0,41	Sim
3 D. MELLO GESTAO EMPRESARIAL E	426	61.281.043/0001-87	243,72	243,72	0,30	Sim
4 GRÁFICA PROMO LTDA - ME	660	14.034.336/0001-80	500,20	500,20	105,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 12:11:43
TINTA PARA CARIMBO - NA COR TRODAT COLOR 7011, NA COR PRETA, TUBO COM 28ML, SEM ÓLEO A BASE DE ÁGUA – NEGRA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** Nykon **Modelo:** TINTA PARA CARIMBO
Descrição: TINTA PARA CARIMBO - NA COR TRODAT COLOR 7011, NA COR PRETA, TUBO COM 28ML, SEM ÓLEO A BASE DE ÁGUA – NEGRA.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 14,00 **Valor Total:** 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	883	47.305.688/0001-81	17,50	14,00		Sim
2 FINA ESTAMPA CARIMBOS EIRELI ME	559	01.536.865/0001-30	17,40	15,90	13,57	Sim
3 ABRUNHOZA GRÁFICA RÁPIDA LTDA	351	33.099.848/0001-79	17,00	17,00	6,92	Sim

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MATUPA
MATUPÁ-MT**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ANDREIA FERDINANDO VAREA